
LOVE LOCAL 
北陸 3 県合同コペンミーティング 

事 前 参 加 申 込 書 
拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、富山ダイハツ販売では、石川ダイハツ販売様・福井ダイハツ販売様と共催にて 

『LOVE LOCAL 北陸３県合同コペンミーティング』を開催することと致しました。 

当日は、コペン体験走行会などお楽しみいただけるイベント盛りだくさんの一日となります。 

詳細は同封のチラシにてご確認下さい。 

（写真は石川ダイハツ販売様・福井ダイハツ販売様の共催にて行われた前回イベントの際のものです。） 

なお、事前に参加申し込みいただきますと、当日受付にて『LOVE LOCAL トートバック』をプレゼント 

させていただきますので、是非ともお申し込み下さい。 

（ただし、試乗会・走行会は当日先着受付となります。あらかじめご了承下さい。） 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

↑コペンミーティングご参加希望のお客様は上記太枠内の情報を、富山ダイハツへお知らせください。 

イベント開催にあたりご注意事項 

●コペンミーティングにご参加されるお客さまは、スタッフの指示に従って車両を駐車してください。 

●貴重品の管理と室内の施錠は必ず行ってください。 

●会場にはフードコート及び休憩所が設営されております。 

●当日天候やその他やむをえず中止にする場合は、お電話にてお知らせいたします。 

 

<事前参加申込書受付方法>   

① 店に持参 ・・・ お近くの店舗に本紙をお持ちください。 

 

 

 

②郵送 ・・・・・・ 〒930-0018 富山県富山市千歳町２丁目５－２６ 
富山ダイハツ販売株式会社 コペンミーティング事務局 まで 
※封筒・切手はお客様にてご準備お願いいたします。 

③FAX 送信 ・・・・ FAX 番号：０７６－４４２－１４４２ 

④メール ・・・・・・ メールアドレス：lovelocalcopen@toyama.daihatsu-dlr.co.jp 

〈個人情報取り扱い〉ご記入頂いたお客様の個人情報は、今回のイベントの同意書となりますのでこの情報をそのほかの目的に使用することはございません。 

 

その他イベントに関するお問い合わせはこちらまで 

  

 

 

コペンミーティング事務局 (担当:今村) TEL：076-460-9986 メール：lovelocalcopen@toyama.daihatsu-dlr.co.jp 

事前申込締切 ９月１５日（土） 


